
Partdrawing for  HR4510C - CombihamerPartdrawing for  HR4510C - CombihamerPartdrawing for  HR4510C - CombihamerPartdrawing for  HR4510C - Combihamer

1



Partdrawing for  HR4510C - CombihamerPartdrawing for  HR4510C - CombihamerPartdrawing for  HR4510C - CombihamerPartdrawing for  HR4510C - Combihamer

2

Nr. Part nr. Name

001* 286285-4 Beitelhouderkap Hr4010C A

002 233948-3 Borgring 25 Hr5210C

003 257280-1 Ring 28 Hr5210C

004 450064-8 Beitelblokkeerkap Hr4511C

005 419002-9 Afstandring Hr4010C

006 233948-3 Borgring 25 Hr5210C

007 324752-2 Inspanring Hr5210C

008 450030-5 Ontgrendelkap Hr4511C

009 310178-4 Gereedschapklem Hr5210C

010 345804-6 Veergeleider Hr5210C

011 233496-2 Drukveer 49 Hr5210C

012 345804-6 Veergeleider Hr5210C

013 922148-7 Zeskantbout Hr5210C

014 158301-1 Cilinderhuis Cpl Hr4510C

015 922353-6 Inbusbout M6X30

016 158576-2 Cilinder Compleet Hr4511C

016A 213480-3 Oliekeerring 35 Hr4000C

016B 214507-2 Glijlager 36 Hr4511C

016C 214601-0 Glijlager 48 Hr4511C

016D 233964-5 Veerring 50 Hr4511C

017 213754-2 O-Ring 71 Hm1202C

018 267357-4 Revet 36 Hr4511C

019 262135-7 Kunststof Ring 36 Hr4511C

020 267357-4 Revet 36 Hr4511C

021 324872-2 Boor/Beitelhouder Hr4511C

022* 213980-3 X-Ring 21 Hr4511C

023* 213431-6 Fluoride Ring 28 Hr5001C

024* 213394-6 O Ring 23 Hr5001C

025 324802-3 Slagbout Hr4511C

026 324805-7 Ring 19 Hr4511C

027 424032-7 Rubber Ring 20 Hr4511C

027A 331840-8 Kraagbus 19 HR4510/11C

028 450024-0 Geleidebus Hr4511C

029 213656-2 O-Ring 53

030 450031-3 Blokkeerbus Hr4511C

031 165465-4 Verbindingsarm Hr4511C

032 450032-1 Verbindingsarmgeleider Hr4511C

034 324800-7 Geleidebus Hr4511C

035 331599-7 Ring 38 Hr4500C

036 234024-6 Drukveer 39 Hr4511C

037 227526-9 Tandwiel 35 Hr4511C

038 324804-9 Slaghamer Hr4511C

039* 213981-1 O-Ring 27 Hr4511C

040 324803-1 Cilinder 34 Hr4511C

041 233956-4 Borgring 37 Hk1820

042 213460-9 O-Ring 35



Partdrawing for  HR4510C - CombihamerPartdrawing for  HR4510C - CombihamerPartdrawing for  HR4510C - CombihamerPartdrawing for  HR4510C - Combihamer

3

Nr. Part nr. Name

043 257283-5 Ring 38 Hr4511C

044 233955-6 Veerring 36 Hr4511C

045 331598-9 Zuigerpen 10 Hr4500C

046 450025-8 Zuiger Hr4511C

047 213407-3 O-Ring 26 A

048 450026-6 Drijfstang Hr4511C

049 213981-1 O-Ring 27 Hr4511C

064 922353-6 Inbusbout M6X30

065 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

066 419020-7 Verstelknop Hr4010C

067 233436-0 Drukveer 3 Hr4011C

068 419009-5 Blokkeerknop Hr4010C

069 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

070 318171-2 Krukashuis Kap Hr4510

071 450687-2 Krukasgeleider Hr5210C A

072 213534-6 O-Ring 36Mm Hr4510C P

073 233506-5 Torsie Veer 16 Hr5211C

074 310207-3 Verbindingsring Hr5210C

075 911133-5 Schroef 4X18

076 455525-3 Oliedeksel Hr4511C A

077 345778-1 Borgplaat Hr5210C

078 266020-6 Schroef PT4X12mm A

079 424034-3 Pakkingring Hr4511C

080 345822-4 Verbindingsplaat Hr4511C

081 450029-0 Verb.Pltgeleider Hr4511C

082 158298-4 Tandwielhuis Cpl Hr4510C

083 419008-7 Passtuk Hr4010C

084 423345-3 Vibratieplaat Hr4010C

085 324801-5 Krukas Hr4511C

086 211279-0 Kogellager 6303Llb

087 961057-5 Borgring S-17

088 254220-0 Inlegspie 5 Hr4511C

089 227181-7 Tandwiel 19 Hr4511C P

090 226655-5 Tandwiel 36 Hr4511C P

091 961054-1 Borgring S-14

092 253180-3 Sluitring 10

093 125415-1 Koppelbegrenzer Hr4511C

098 424033-5 Pakkingring Hr4511C

099 158299-2 Tandwielhuis Cpl Hr4511C

100 419796-6 Handgreepdeksel Hr5210C

101 265995-6 Tapschroef 4X18 P

102 650567-4 SCHAKELAAR HR4010C P

103 154626-1 Schakelaar Houder Hr4010C

104 419028-1 Schakelknop Hr4010C

107 266041-8 Tapschroef 5X25 A

108 450040-2 Handgreepdeksel Hr4510C



Partdrawing for  HR4510C - CombihamerPartdrawing for  HR4510C - CombihamerPartdrawing for  HR4510C - CombihamerPartdrawing for  HR4510C - Combihamer

4

Nr. Part nr. Name

111 8580T8-6 Naamplaat Hr4510C

117 450037-1 Krukashuisbedekking Hr4510C

118 631751-0 Toerenregelcircuit Hr4511C

119 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

120 638510-3 Draadboom Hr5210C

121 687169-3 Trekontlaster Hp1621

122 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

123 419024-9 Klemstripbasis Hr4010C

124 265995-6 Tapschroef 4X18 P

125 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

126 419774-6 Lens Hr5210C

127 682560-0 Kabeltule 10

128 695123-3 Netsnoer 2X1.50 4.0Mtr A

129 266041-8 Tapschroef 5X25 A

130 450035-5 Waaierdeksel Hr4511C

131 252178-7 Moer M8 Hr5210C

132 253165-9 Sluitring 8 LF1000 P

133 240016-5 Waaier 90 Hr5001C

134 419782-7 Waaiergeleider Hr5210C

135* 195844-2 Koolborstel Set Cb-175 A

136 632D00-2 Koolborstelhouder Hr5210C A

137 450041-0 Motorhuis Hr4511C

138 636313-9 Veld 220/240 Hr4511C

139 266046-8 Schroef 5X50 Gs5000

140 211289-7 Kogellager 6000Ddw Hm1213C A

141 681642-5 Isolatiering

142 517768-6 Anker 220/240 Hr4511C

143 267025-9 Sluitring 15

144 211238-4 Kogellager 6202Llu Hr4500C

145 331596-3 Bus 12 Hr4500C

146 213231-4 Keerring 10 Hr4500C

147 450033-9 Opvulplaat Hr4511C

148 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

149 419786-9 Schakeldoos Hr5210C

150 263027-3 Rubber Pen 4 Hm0860C

151 651428-1 Schakelaar Sw-126 P

152 232209-8 Bladveer Hm0860C

153 154635-0 Schuifschakelknop Hr4010C

154 450042-8 Controlle Plaat Hr4510C


